
 
 

 
Protokół nr 25/2021 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 23 marca 2022 r . 

 od godziny 14.00 

w sali sesyjnej 

(tryb hybrydowy) 

 

 

BRM-DPP.0012.11.2.2022 

 

 

Posiedzenie Komisji prowadził Przewodniczący Komisji – Jarosław 

Charłampowicz. 

Z uwagi na hybrydowy tryb posiedzenia w celu potwierdzenia 

obecności Przewodniczący odczytał listę obecności radnych 

wchodzących w skład Komisji.  

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności, 

która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Na ogólną liczbę 10 członków Komisji, nieobecny był Radny Tomasz 

Hanczarek. 

 

I. Przyjęcie porządku posiedzenia 

II. Omówienie i przyjęcie protokołu kontroli pt. Kontrola procesu 

utworzenia i funkcjonowania Wydziału Torów i Sieci oraz procesu 

usuwania zagrożeń dla bezpieczeństwa ruchu. 

III. Omówienie i przyjęcie protokołu kontroli pt. Kontrola realizacji 

inwestycji i remontów placówek edukacyjnych w roku 2019. 

IV. Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego kontroli 

Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu na temat aktualnego etapu 

kontroli. 

V. Zatwierdzenie sprawozdania Komisji Rewizyjnej za rok 2021. 

VI. Sprawy bieżące 

VI. Przyjęcie protokołów nr 24 z poprzedniego posiedzenia Komisji 
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VII. Wolne wnioski 

 

 

 

Ad I Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad II. Omówienie i przyjęcie protokołu kontroli pt. Kontrola procesu 

utworzenia i funkcjonowania Wydziału Torów i Sieci oraz procesu 

usuwania zagrożeń dla bezpieczeństwa ruchu. 

Zreferował: Przewodniczący Zespołu  -  Radny Michał Kurczewski.  

Głos zabrał Radny Jarosław Krauze, który poprosił o spotkanie sie 

Zespołu kontrolnego oraz o przesłanie protokołu przygotowanego 

przez Zespół do jednostki kontrolowanej z prośbą o uwagi, a 

następnie przedstawienie protokołu na posiedzeniu Komisji  

Przewodniczący Zespołu poinformował, że Zespół spotka się jeszcze i 

przedyskutuje ostateczny kształt protokołu oraz spotka się z 

przedstawicielami jednostki kontrolowanej.  

Przewodniczący Zespołu poinformował,  że ocenia pozytywnie 

współpracę z jednostką kontrolowaną.  

Przewodniczący Komisji poprosił o przekazanie protokołu do 

członków Komisji do dnia 6 kwietnia br.  

 

 

Ad III. Omówienie i przyjęcie protokołu kontroli pt. Kontrola 

realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyjnych w roku 2019 

 

Zreferował:  Przewodniczący Zespołu  - Radny Andrzej Kilijanek  

Kontrola realizacji inwestycji i remontów placówek edukacyjnych w 

roku 2019  obejmowała poniższe zadania:.: 

I. Przedszkole przy ul. Okulickiego – budowa przedszkola, 

II. Szkoły Podstawowej nr 64 przy ul. Wojszyckiej – 

termomodernizacja i remont elewacji budynku, 
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III. Technikum nr 15 przy ul. Skwierzyńskiej – dostosowanie 

budynku do wymogów przeciwpożarowych, 

IV. Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Bobrzej – przebudowa i remont 

Sali gimnastycznej. 

 

Przewodniczący Zespołu  przedstawił ustalenia kontroli (wnioski 

końcowe):  

- zakres zamówień realizowany był w sposób prawidłowy.  

- zakres dokumentów żądanych przez Zamawiającego był zgodny z 

Rozporządzeniem Ministra Rozwoju w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy  

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Jedyna rzecz która się nagminnie powtarza to brak zwrotu wadium, 

ale to nie wpływa na ocenę kontroli 

 

Zdaniem Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego współpraca z 

jednostkami kontrolowanymi była wzorowa i zasługująca na 

pochwałę pomimo przeprowadzania kontroli zdalnie.  

 

W wyniku głosowania (za –9 radnych, przeciw – 0 , wstrzymało się -

0 radnych) Komisja przyjęła jednogłośnie protokół z w/w kontroli. 

 

Ad IV Informacja Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego kontroli 

Teatru Muzycznego Capitol we Wrocławiu . 

Przewodniczący Komisji poinformował, że dn. 11 marca br  przesłano 

pismo do Teatru Capitol z prośbą o przygotowanie dokumentów do 

kontroli i przekazania do Biura Rady Miejskiej 

 

Przewodniczący Zespołu -  Radny Dominik Kłosowski przekazał 

informację o ustaleniach w sprawie przekazania dokumentów przez 

jednostkę kontrolowaną  tj. Teatr Capitol. 
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Ad V Komisja w wyniku głosowania (za – 8 radnych, przeciw- 0 

radnych, wstrzymał się – 0 radny) jednogłośnie przyjęła 

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2021 r.  (stanowiące załącznik do 

protokołu). 

 

Ad VI Sprawy bieżące 

Komisja zapoznała się z pismem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Wrocławia nr BRM-DPP.0014.16.1.2022 w sprawie przedstawienia 

propozycji zmian w Statucie Wrocławia. Przewodniczący  Komisji 

poprosił członków Komisji o przesyłanie swoich propozycji do 

pracownika Biura Rady Miejskiej l – w terminie do  dnia 13 maja br  

 

Ad VII Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 24 z poprzedniego 

posiedzenia Komisji. 

 

Ad VIII. Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej podziękował radnym za udział w 

posiedzeniu. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

 

Jarosław Charłampowicz  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Grosel       

 

 


